

# e-FIORE Olej z ROKITNIKA surowy, nierafinowany intensywny 50 ml

Cena: 25,07 pln



## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	e-fIORE
Opakowanie	50 ml
Postać	olejek
Wysyłka zamówienia	w 48 h

## Opis produktu

**Olej z ROKITNIKA nierafinowany Jeden z najlepszych olejów najbogatszych składem leczy skórę, poprawia kondycję włosów, działa i jak barwnik i samoopalacz** Olej o ciemnopomarańczowej barwie i charakterystycznym zapachu. Jest olejem dość gęstym. Otrzymywany w procesie tłoczenia na zimno z pomarańczowych owoców i filtracji. Jest olejem bardzo odżywczym, o właściwościach silnie regenerujących, wykorzystywanym w gojeniu oparzeń, odmrożeń i stanów zapalnych. Ma właściwości kojące, przeciwstarzeniowe, ochronne. Uśmierza ból. Jest cenionym naturalnym surowcem kosmetycznym znajdującym zastosowanie w pielęgnacji skóry suchej, popękanej, dojrzałej, podrażnionej oraz włosów. Używany jest, jako składnik preparatów nawilżających, przeciw łysieniu i przeciw łupieżowi. Oleje z rokitnika zawierają wysokie stężenie kwasu palmitynowego, składnika wchodzącego w skład związków budulcowych ludzkiej skóry. Kwas palmitynowy odpowiedzialny jest za szybsze zniacinowanie ran i regenerację naskórka. Olej wspomaga gojenie blizn pourazowych potrądzikowych, rozstępów, egzem, stanów zapalnych i alergicznych skóry. **Skład** Owoc rokitnika zawiera tłusty olej oraz bogactwo witamin z grupy B, witaminy E, K, P, kwas foliowy, karotenoidy (pomarańczowy kolor oleju), antocjany, flawonoidy, fosfolipidy, garbniki, cukry, kwasy organiczne i mikro i makroelementy (żelazo, mangan, bor i inne). Obecne w oleju kumaryny wzmacniają naczynka i poprawiają przepływ krwi a kwasy urosolowy i oleinowy działają przeciwzapalnie, wzmacniająco i ułatwiają gojenie się ran. **Zastosowanie** - bezpośrednio na oczyszczoną skórę twarzy i ciała, jako dodatek do innych olejków, kremów, maseczek - olej barwi skórę na opalony, pomarańczowy kolor - do olejowania włosów na kilka godzin przed myciem, polecany do włosów zniszczonych, osłabionych, bez połysku - do maseczek z glinki - kilka kropli olejki dodać do paki przed nałożeniem a twarz - do smarowania chorych miejsc, ran owrzodzeń, strupków - do płukania jamy ustnej i gardła Olejek z rokitnika, który oferujemy jest tłoczony na zimno, nierafinowany, bez żadnych dodatków. Masz pewność, że kupujesz produkt najwyższej jakości, odpowiednio przechowywany, w szklanej, ciemnej butelce. Olej barwi bardzo intensywnie skórę i może być stosowany jako naturalny samoopalacz najlepiej po rozcieńczeniu z innym olejkiem. Ma delikatny, prawie niewyczuwalny zapach. Dobrze łączy się z innymi olejkami, kremem, które pięknie barwi na pomarańczowy, słoneczny kolor.